



แบบบัญชีปริมาณงาน (Bill Of Quantities)

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมหอพักหญิง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

จัดทำโดย

ฝ่ายออกแบบ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

เลขที่ 64 ถนนทหาร ตำบลหมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000 โทร 042-211040 ต่อ 746 , 749

วิมล ฟูรุ่ง
น.ค.
M+23

แบบบัญชีปริมาณงานสรุปค่าก่อสร้าง


โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมต่อพื้กหึง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 6 หน้า

ลำดับ	ลักษณะงาน	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1: งานก่อสร้างอาคาร			
	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมต่อพื้กหึง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี	1,297,040.00	.- บาท	
	ค่า Factor F = 1.3028	392,743.71	.- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 1: งานก่อสร้างอาคาร	1,689,783.71	.- บาท	
2	ส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์			
	- งานครุภัณฑ์	-	.- บาท	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7	-	.- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์	-	.- บาท	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	1,689,783.71	.- บาท	
	ปรับลดราคาค่าก่อสร้าง	-	.- บาท	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	1,689,783.71	.- บาท	
	หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์			

วิบูลย์ คุ้ม

 Nt21

แบบบัญชีปริมาณงานสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมต่อห้องพักหญิง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 6 หน้า

ลำดับ	ลักษณะงาน	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1: งานก่อสร้างอาคาร			
	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมต่อห้องพักหญิง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี	1,297,040.00	.- บาท	
			.- บาท	
	ค่า Factor F = 1.3028	392,743.71	.- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 1: งานก่อสร้างอาคาร	1,689,783.71	.- บาท	
2	ส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์			
	- งานครุภัณฑ์	-	.- บาท	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7	-	.- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์	-	.- บาท	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	1,689,783.71	.- บาท	

วิภา ฝ.ร.ร.
N421.
สมุ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.4

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมต่อพื้กทึง มหาววิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปค่าก่อสร้าง								
	ส่วนที่ 1 งานก่อสร้าง								
1.1	สรุปค่าก่อสร้างงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		679,948.00		204,144.00	884,092.00	
1.2	สรุปค่าก่อสร้างงานสถาปัตยกรรม		รวม		307,767.00		105,181.00	412,948.00	
	รวมค่าก่อสร้าง				987,715.00		309,325.00	1,297,040.00	
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์								
2.1	งานครุภัณฑ์		รวม		0.00		0.00	0.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์				0.00		0.00	0.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน ทั้งหมด				987,715.00		309,325.00	1,297,040.00	

วิบูลย์ ทรัพย์
 5/11/25
 M.H.T.


รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานวิศวกรรมโครงสร้าง

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมต่อพื้ทหึง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าก่อสร้างงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1.1	งานสำรวจและเตรียมพื้นที่		รวม		10,000		0	10,000	
1.1.2	งานโครงสร้างทั่วไป		รวม		669,948		204,144	874,092	
	สรุปราคางานวิศวกรรมโครงสร้างรวมทั้งสิ้น				679,948		204,144	884,092	

วิภา ฟูเฟื่อง

 N/A21.


รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานวิศวกรรมโครงสร้าง

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมหอพักหญิง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1.1	งานสำรวจและเตรียมพื้นที่								
	งานสำรวจพื้นที่	1	งาน	10,000	10,000	0	0	10,000	
	รวมค่างานสำรวจและเตรียมพื้นที่				10,000		0	10,000	

วิภา ฟูแสง

 MH21

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานวิศวกรรมโครงสร้าง

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมหอพักหญิง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.2	งานโครงสร้างทั่วไป								
	งานเทพื้น คสล. 240ksc CY/WM6#200 ปรับระดับตามแบบ	32	ตรม	385	12,320	0	0	12,320	
	<u>งานโครงเหล็กรูปพรรณ</u>								
SC	100x100x3.2	3,558	กก.	33	117,414	12	42,696	160,110	
RC	100x200x3.2	1,129	กก.	33	37,257	12	13,548	50,805	
SC	50x50x2.3	634	กก.	33	20,922	12	7,608	28,530	
RC	50x100x2.3	1,084	กก.	33	35,772	12	13,008	48,780	
RC	50x25x2.3	767	กก.	33	25,311	12	9,204	34,515	
RC	75x50x2.3	5,920	กก.	33	195,360	12	71,040	266,400	
	ชุดเพลทเหล็กหนา 9 มม. ขนาดตามแบบ / พร้อมน็อต / คอนกรีต แต่งฐานเสา ตามแบบ	56	ชุด	1,138	63,728	0	0	63,728	รวมค่าติดตั้ง
	ชุดเพลทเหล็กหนา 10 มม. ขนาดตามแบบ / พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2	ชุด	2,700	5,400	0	0	5,400	รวมค่าติดตั้ง
	<u>งานฐานราก</u>								
	ชุดตอม่อคอนกรีตสำเร็จรูป 300x300x750x750x800 / 600kg พร้อมท่อสายไฟ	56	ชุด	2,794	156,464	840	47,040	203,504	
	รวมค่างานโครงสร้างทั่วไป				669,948		204,144	874,092	

วิบูลย์ คุ้มภัย
N.H.Q.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานสถาปัตยกรรม

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินและส่วนเชื่อมหอพักหญิง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏ อุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี 41000

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าก่อสร้างงานสถาปัตยกรรม								
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานผนัง		รวม		25,500.00		8,160.00	33,660.00	
1.2.7	งานทำสี		รวม		48,347.00		47,146.00	95,493.00	
1.2.8	งานเบ็ดเตล็ด		รวม		233,920.00		49,875.00	283,795.00	
	สรุปราคางานสถาปัตยกรรม รวมทั้งสิ้น				307,767.00		105,181.00	412,948.00	


 วิบูลย์ คุ้ม
 11/21

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานผนัง								
	งานฉาบเรียบผนัง								
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ โครงคร่าวเหล็กรูปพรรณ / พร้อมอุปกรณ์ ติดตั้งครบชุด / ทาสี	34	ตร.ม.	750	25,500	240	8,160	33,660	
	รวมค่างานผนัง				25,500		8,160	33,660	
1.2.7	งานทาสี								
	งานพ่นสี								
	สีอะคริลิกงานไฟเบอร์ซีเมนต์ / กึ่งเงา / รวมรองพื้น	34	ตร.ม.	50	1,700	34	1,156	2,856	
	สีน้ำมันงานโลหะ/ไม้ / ผิวเงา	657	ตร.ม.	48	31,536	35	22,995	54,531	ทานอก
	สีรองพื้นกันสนิมงานโลหะ	657	ตร.ม.	23	15,111	35	22,995	38,106	ทานอก/ใน
	รวมค่างานทาสี				48,347		47,146	95,493	
1.2.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานหลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	665	ตร.ม.	290.00	192,850	70.00	46,550	239,400	
	งานครอบมุม ครอบสันโลหะพับเคลือบสี กว้าง 150-200 / ด้าน	52	ม.	260.00	13,520	50.00	2,600	16,120	
	งานรางน้ำวินิลสีน้ำตาล/พร้อมชุดท่อน้ำฝนอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	29	ม.	950.00	27,550	25.00	725	28,275	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด				233,920		49,875	283,795	

วิบูลย์ พลเยี่ยม 11/12/25